למי שתלך

במטפחת, ב. למי שיכניס לביתו טלוויזיה ר"ל.

מתי התחילו לחבוש פאות נכריות, ולמה?
בפרט, הראש וכיסוי בכלל צניעות בנושא תקופה באותה הרפיון ששרר
בשיער ללכת מדינתו נשות כל על הרוסי הצאר של מגזירתו השתלשל

מגולה. כפי שמובא בספר 'שמועות וסיפורים', חלק א', עמ' 74:
שהנשים גזרה הייתה )1854( תרי"ד "בשנת אמר: מהר"ש אדמו"ר כ"ק
הראשון ניקולאי והמלך לראש, הקנופין-כיסוי את ראשיהן על ילבשו לא
שהיה שונא ישראל ותמיד גזר גזירות רעות, ובייחוד בענייני דת, ולא היה
נראה בעיניו הקנופין האלה... ובשנת תרל"ד )1874( )עשרים שנה אחרי
היה היינו שמקודם לצבא" בגיוס חדש "מצב גזירה שנקראת הייתה זה(
הסדר שכל עיר וכל מושב צריכים להעמיד סכום מסוים בכל שנה, והגזירה

החדשה הייתה שכל אחד ואחד צריך להתייצב בעצמו".

הסירו ולא בניסיון עמדו שבשעתן הנשים "אלו מהר"ש: הרבי וסיים
את הקנופין מראשיהן על אף הגזירה, הנה בניהם- היו בגזירה שניה בני
עשרים- אף אחד לא עבד בצבא, ואלו שלא עמדו בניסיון, יודע אני איזה